Concepto

Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Caracter
Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter
Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econémicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros

Materiales de Administracién, Emision de

Documentos y Articulos Oficiales

Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Produccion y

Comercializacion

Materiales y Articulos de Construccion y de

Reparacion

P Quimicos, F: éuticos y de

Laboratorio

Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y

Articulos Deportivos

Materiales y Suministros Para Seguridad

Herramientas, Refacciones y Accesorios

Menores

Servicios Generales

Servicios Basicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y
Otros Servicios

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalacion, Reparacion,
Mantenimiento y Conservacién

Servicios de Comunicacion Social y Publicidad

Servicios de Traslado y Viaticos

Servicios Oficiales

Otros Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras
Ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones al
Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Pablico
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y
Otros Analogos

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Mobiliario y Equipo de Administracion
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo

Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio

Vehiculos y Equipo de Transporte

Equipo de Defensa y Seguridad

Aprobado
1

1,519,898

127,134

1,885,548
438,267
1,864,743
214,230
212,034

300,000
234,000
8,400

0

2,400

0
36,000
1,200

0
18,000
512,267

113,700
220,200

0
8,550
36,600

0

0
0
133,217

827,930

©o oo o

827,930

81,988
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6,261,853
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Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2023

Ampliaciones!
{Reducciones)

2

307,488
436,440

-32,000

209,378
-131,591
88,924
-214,230
-49,433

-1,480
2,920
-5,000
0

600

0

2,800

0

0

-2,800
207,658

16,438
0

176,780
9,750
5,200

0

0
0
-510

52,300
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52,300
0

0
0
0
-22,197
-22,197
0
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Egresos
Modificado
3=(1+2)

6,569,341

1,956,337

95,134

2,094,926
306,676
1,953,667
0

162,601

298,520
236,920
3,400

0

3,000

0
38,800
1,200
0
15,200

719,925

130,138
220,200

176,780
18,300
41,800

0

0
0
132,707

880,230
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880,230
0

0
0
0
59,791
59,791
0

0
0
0

6,487,701
1,956,330

93,758

2,094,273
297,933
1,885,184
0

160,224

282,525
226,559
2,830

0

2,707

0
38,754
592

0
11,082
639,727

126,262
188,209

176,776
16,893
32,017

0

0
0
99,570

880,137

o oo o

880,137
0

0
0
0

51,573

51,573
0

0
0
0

6,487,701
1,956,330

93,758

2,094,273
297,933
1,885,184
0

160,224

283,016
227,050
2,830

0

2,707

38,754
592

0
11,082
639,727

126,262
188,209

176,776
16,893
32,017

0

0
0
99,570

880,137
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880,137
0

0
0
0

51,573

51,573
0

0
0
0

Subejercicio

6=(3-4)
81,640

8

1,377

653
8,743
68,483
0
2,377

15,995
10,361
570

0

293

0

46

608

0
4,118
80,198

3,876
31,991
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1,407

9,783

8,218
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Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2023

Eqgresos
Modificado
3={1+2})

Subejercicio

§=(3-4)

o 2 i i
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas 0 0 0 0 0 0
Activos Biologicos 0 0 0 0 0 0
Bienes Inmuebles 0 0 0 0 0 0
Activos Intangibles 0 0 0 0 0 0

Inversién Publica 0 0 0 0 0 0
Obra Publica en Bienes de Dominio Pablico 0 0 0 0 0 0
Obra Publica en Bienes Propios 0 0 0 0 0 0
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0 0 0 0 0 0

Inversiones Fi as y Otras Pr 0 0 0 0 0 0
Inversmpes Para el Fomento de Actividades 0 0 0 0 0 0
Productivas
Acciones y Participaciones de Capital 0 0 0 0 0 0
Compra de Titulos y Valores 0 0 0 0 0 0
Concesion de Préstamos 0 0 0 0 0 0
invgrsnones en Fideicomisos, Mandatos y Otros 0 0 0 0 0 0
Analogos
Otras Inversiones Financieras 0 0 0 0 0 0
PrOV|sl9nes para C?ntlngencias y Otras 0 0 0 0 0 0
Erogaciones Especiales

Participaci y Apor 0 0 0 0 0 0
Participaciones 0 0 0 0 0 0
Aportaciones 0 0 0 0 0 0
Convenios 0 0 0 0 0 0

Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Amortizacién de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Intereses de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Comisiones de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Gastos de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Costo por Coberturas 0 0 0 0 0 0
Apoyos Financieros 0 0 0 0 0 0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores 0 0 0 0 0 0
(Adefas)
Total del Gasto 7,984,038 543,769 8,527,807 8,341,662 I ,342,154 186,145
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AUXILIAR ADMINITRATIVO

C.P. JUAN EDUARDO C?R RA NAHUAT




